
Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 37322 Sport Club Roma 70 s.t

505832-D'ALESSANDRO, L. '02' 775665-RUSSO, L. '01' 773639-DI LUIGI, A. '04' 505830-ZAPPONE, G. '03'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 114446 GS Fiamme Oro s.t

86607-PEZZOTTI, F. '97' 23909-PAOLUCCI, L. '96' 93051-PONZIANI, M. '96' 198564-GILARDI, F. '91'
2) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

80939-BALDINI, A. '93' 85050-DI VERONICA, A. '94' 33800-ORABONA, D. '90' 21217-BALDI, M. '95'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

660975-BRANCHESI, B. '04' 641300-BARTOLINI BRANCALEONI, F. '04' 660971-OBADA, B. '04' 621161-MESSINA, M. '04'
2) 694614 3T Sporting Club ssd s.t

756652-DELL'OSPEDALE, S. '03' 756613-GUELI, B. '03' 670460-MAZZI, G. '04' 756616-MURA CITTADINI, M. '03'
3) 114446 GS Fiamme Oro s.t

834322-GONZINI, B. '03' 632477-LUCIANO, C. '04' 695848-CHIRICO, G. '04' 633319-MENNITI, S. '03'
4) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

577251-GEGA, R. '03' 577252-MONTENEGRO, N. '03' 656932-GIORDANO, M. '04' 718037-QENDRO, V. '03'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

507937-PISTOLA, A. '01' 713226-ARVONIO, G. '01' 524091-LOSPINUSO, D. '00' 604652-DELLO MARGIO, D. '00'
2) 37322 Sport Club Roma 70 s.t

449053-FRANCESCHINI, L. '00' 963555-FALCO, C. '01' 820701-ZEQJA, M. '00' 535846-TATTARANNO, A. '03'
3) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

529976-BOMARSI, D. '99' 25141-PIERGENTILI, L. '99' 448923-BELLUARDO, G. '00' 656082-BENARDINELLI, G. '00'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 114446 GS Fiamme Oro s.t

569674-COLUCCIA, L. '02' 56951-CAPOGNA, A. '01' 479967-BELCASTRO, D. '01' 566591-TANCIONI, G. '02'
2) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

620061-RICCI, M. '02' 406506-MIGLIORELLI, D. '01' 620074-DANTIMI, F. '01' 731215-BELLUARDO, G. '02'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
50 Staffetta ostacoli F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 633307 Appio 2009 asd s.t

691606-PETTI, M. '00' 451344-LUCATTELLI, R. '00' 803677-GARCIA, C. '04' 571651-BERNILE, F. '02'
2) 114446 GS Fiamme Oro s.t

42819-MESCHIARI, S. '92' 38884-VOLPINI, F. '93' 29089-FERRARI, S. '92' 398535-FOGLIUZZI, Z. '98'
3) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

393713-CARFAGNA, F. '00' 701756-TREBAIOCCHI, M. '99' 628643-COLLETTA, V. '02' 620064-TOMASSETTI, M. '02'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 114446 GS Fiamme Oro s.t

93051-PONZIANI, M. '96' 81111-NICIARELLI, A. '92' 23228-PIRODDI, A. '92' 23909-PAOLUCCI, L. '96'
2) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

21217-BALDI, M. '95' 80939-BALDINI, A. '93' 33800-ORABONA, D. '90' 85050-DI VERONICA, A. '94'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
51 Staffetta manichino F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

641300-BARTOLINI BRANCALEONI, F. '04' 660975-BRANCHESI, B. '04' 660971-OBADA, B. '04' 621161-MESSINA, M. '04'
2) 694614 3T Sporting Club ssd s.t

756616-MURA CITTADINI, M. '03' 670460-MAZZI, G. '04' 756613-GUELI, B. '03' 756652-DELL'OSPEDALE, S. '03'
3) 114446 GS Fiamme Oro s.t

633319-MENNITI, S. '03' 691794-MASSARI, E. '04' 834322-GONZINI, B. '03' 632477-LUCIANO, C. '04'
4) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

577252-MONTENEGRO, N. '03' 656932-GIORDANO, M. '04' 718037-QENDRO, V. '03' 577251-GEGA, R. '03'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

507936-TOME', R. '01' 604652-DELLO MARGIO, D. '00' 524091-LOSPINUSO, D. '00' 713226-ARVONIO, G. '01'
2) 694614 3T Sporting Club ssd s.t

858204-BACILE, C. '02' 670444-DE ANGELIS, L. '99' 670453-FELICIANGELI, F. '00' 670449-IPPOLITI, G. '01'
3) 114446 GS Fiamme Oro s.t

566591-TANCIONI, G. '02' 479967-BELCASTRO, D. '01' 111262-DELLI COLLI, L. '99' 633322-MENNITI, A. '00'
4) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

25141-PIERGENTILI, L. '99' 448923-BELLUARDO, G. '00' 529976-BOMARSI, D. '99' 620067-DOMINIJANNI, M. '01'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
51 Staffetta manichino M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

620061-RICCI, M. '02' 620074-DANTIMI, F. '01' 406506-MIGLIORELLI, D. '01' 731215-BELLUARDO, G. '02'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
51 Staffetta manichino F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 114446 GS Fiamme Oro s.t

42819-MESCHIARI, S. '92' 29089-FERRARI, S. '92' 398535-FOGLIUZZI, Z. '98' 38884-VOLPINI, F. '93'
2) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

393713-CARFAGNA, F. '00' 398918-MICHESI, S. '00' 628643-COLLETTA, V. '02' 620064-TOMASSETTI, M. '02'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 37322 Sport Club Roma 70 s.t

505830-ZAPPONE, G. '03' 775665-RUSSO, L. '01' 505832-D'ALESSANDRO, L. '02' 691787-DI GIORGIO, F. '03'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 694614 3T Sporting Club ssd s.t

670444-DE ANGELIS, L. '99' 670453-FELICIANGELI, F. '00' 83394-OLIVERIO, M. '94' 670445-DURASTANTE, M. '98'
2) 114446 GS Fiamme Oro s.t

23909-PAOLUCCI, L. '96' 23228-PIRODDI, A. '92' 86607-PEZZOTTI, F. '97' 81111-NICIARELLI, A. '92'
3) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

80939-BALDINI, A. '93' 396935-MARUOTTI, L. '97' 85050-DI VERONICA, A. '94' 33800-ORABONA, D. '90'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

621161-MESSINA, M. '04' 713224-BRENCI, G. '04' 660975-BRANCHESI, B. '04' 660971-OBADA, B. '04'
2) 694614 3T Sporting Club ssd s.t

756652-DELL'OSPEDALE, S. '03' 756613-GUELI, B. '03' 670460-MAZZI, G. '04' 756616-MURA CITTADINI, M. '03'
3) 114446 GS Fiamme Oro s.t

834322-GONZINI, B. '03' 695848-CHIRICO, G. '04' 632477-LUCIANO, C. '04' 633319-MENNITI, S. '03'
4) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

656932-GIORDANO, M. '04' 577251-GEGA, R. '03' 718037-QENDRO, V. '03' 577252-MONTENEGRO, N. '03'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t

507937-PISTOLA, A. '01' 713226-ARVONIO, G. '01' 604652-DELLO MARGIO, D. '00' 524091-LOSPINUSO, D. '00'
2) 37322 Sport Club Roma 70 s.t

535846-TATTARANNO, A. '03' 449053-FRANCESCHINI, L. '00' 820701-ZEQJA, M. '00' 963555-FALCO, C. '01'
3) 114446 GS Fiamme Oro s.t

111262-DELLI COLLI, L. '99' 479967-BELCASTRO, D. '01' 566591-TANCIONI, G. '02' 633322-MENNITI, A. '00'
4) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

25141-PIERGENTILI, L. '99' 448923-BELLUARDO, G. '00' 620074-DANTIMI, F. '01' 529976-BOMARSI, D. '99'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista M

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

620067-DOMINIJANNI, M. '01' 406506-MIGLIORELLI, D. '01' 620061-RICCI, M. '02' 731215-BELLUARDO, G. '02'



Campionati Regionali Salvamento Cat. J/C/S
52 Staffetta mista F

Ordine ID.COD Società Tempo
1) 633307 Appio 2009 asd s.t

691606-PETTI, M. '00' 451344-LUCATTELLI, R. '00' 571651-BERNILE, F. '02' 803677-GARCIA, C. '04'
2) 114446 GS Fiamme Oro s.t

38884-VOLPINI, F. '93' 42819-MESCHIARI, S. '92' 29089-FERRARI, S. '92' 398535-FOGLIUZZI, Z. '98'
3) 996297 Mantus c.s.s.d. - Manziana s.t

393713-CARFAGNA, F. '00' 620064-TOMASSETTI, M. '02' 628643-COLLETTA, V. '02' 398918-MICHESI, S. '00'
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